SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 17/2019 – PROEX

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO

PIBEX PROJETOS

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTA 2ª OFERTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua Divisão

de Programas e Projetos (DPP) da Diretoria de Ação Intercultural (DAI), no uso das atribuições

que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE,

o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil –

PNAES – e no Decreto 7416/2010, torna pública resultado final seleção de bolsista 2ª oferta

para preenchimento das vagas remanescentes da seleção de bolsista realizada no primeiro

prazo do Edital nº 17/2019 – Proex do Programa Institucional de Bolsas de Extensão,

conforme tabela abaixo:

COORDENADOR/A BOLSISTA

DENILSON DAHER EDIELSON PEREIRA PAIXAO

MATRÍCULA: 201840801017

SIDNEI CERQUEIRA DOS SANTOS PAULO DE SOUZA JESUS

MATRÍCULA 201840503023

JOSÉ NAZARENO ARAÚJO DOS

SANTOS JUNIOR

FERNANDO DE SOUZA BRITO

MATRÍCULA 201844606009

DANIEL NOGUEIRA SILVA JESSICA COSTA DE SOUSA
MATRÍCULA 201840303016

DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA
SILVA

ZAMALIA ALVES FEITOSA FREITAS
MATRÍCULA 201840501038

MARIA CRISTINA M. ALENCAR MAYANE LIMA NONATO

MATRÍCULA 201740205015

ANTONIO HERIBERTO CATALÃO

JUNIOR

AMANDA RAISSA SIRQUEIRA DE

SENA

MATRÍCULA 201940702003

CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA DANILO BRANDAO ARAUJO

MATRÍCULA 201940502005

JOSÉ MARIA TEIXEIRA DA COSTA
JUNIOR

ITALO DA CONCEICAO DOS SANTOS
MATRÍCULA 201840606016

DIORGE DE SOUZA LIMA MARCIO JOSE FARIAS DE SENA

JUNIOR
201840607035

Marabá, 10 de janeiro de 2020.

Ivonilce Brelaz da Silva

Chefe da Divisão de Extensão
Portaria nº 1920/2019 – Reitoria

PROEX/Unifesspa